
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie naboru zgłoszeń do udziału w projekcie "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Wielkie Oczy". 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór zgłoszeń do udziału w projekcie "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Wielkie Oczy, dofinansowanym ze środków ”Rządowego Funduszu Polski Ład" - Program 
Inwestycji Strategicznych. 

§ 2. 2. Termin przyjmowania zgłoszeń od dnia 1 do 12 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Regulamin udziału w projekcie oraz wzór zgłoszenia stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CAB7E6-7EF8-467D-8ACE-869787373A1A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Regulamin  
 

udziału w projekcie „Budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wielkie Oczy” 

 
Gmina Wielkie Oczy otrzymała środki na budowę około 170 przydomowych oczyszczalni ścieków 
(POŚ) z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na terenie Gminy Wielkie 
Oczy. Program ten będzie realizowany przez Gminę Wielkie Oczy w formule „zaprojektuj wybuduj”. 
Pierwszym krokiem jest zebranie informacji o ilości osób chętnych do wzięcia udziału w powyższym 
projekcie. Kolejną czynnością będzie weryfikacja działek pod względem możliwości montażu POŚ.  
 
W przypadku zgłoszenia większej ilości chętnych do budowy POŚ w pierwszej kolejności pod uwagę 
będą brane te gospodarstwa, w których mieszka najwięcej domowników (na podstawie deklaracji za 
odpady). W przypadku równej ilości domowników dodatkowym kryterium będzie ilość zużytej wody 
za I kwartał 2022 roku (im większe zużycie tym większa szansa na udział w programie). Powyższe 
rozwiązanie pozwoli uzyskać najwyższy efekt ekologiczny. 
 
Osoby, które w maju tego roku złożyły deklaracje dotyczące budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków w związku z ubieganiem się o dofinansowanie Gminy Wielkie Oczy na operacje typu 
„Gospodarka wodnościekowa” mogą również brać udział w powyższym projekcie. 
 
Zakres budowy POŚ obejmował będzie dostawę, montaż, uruchomienie, szkolenie z zakresu obsługi 
POŚ, gwarancję. 
 
W przypadku zakwalifikowania się do projektu wnioskodawca zobowiązuje się do wykonania we 
własnym zakresie i na własny koszt: 

- przyłącza kanalizacyjnego od domu do POŚ, 
- instalacji elektrycznej zasilającej POŚ, 
- usunięcia gruzu/urobku/części po zlikwidowanym zbiorniku bezodpływowym, 
- przywrócenia do stanu pierwotnego terenu działki po zamontowaniu POŚ. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 92/2022

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 22 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CAB7E6-7EF8-467D-8ACE-869787373A1A. Podpisany Strona 1



 
Wielkie Oczy, dnia ……………………. 

…………………………………………………. 
(imię i nazwisko) 

…………………………………………………. 

…………………………………………………. 
(adres korespondencyjny) 

…………………………………………………. 
(telefon kontaktowy) 

 
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
ul. Leśna 2 

37-627 Wielkie Oczy 
 
 

Zgłoszenie 
udziału w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wielkie Oczy”. 

 
 

Ja niżej podpisana/y deklaruję chęć udziału w projekcie pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Wielkie Oczy”, na realizację którego Gmina Wielkie Oczy pozyskała środki zewnętrzne. 

Dane nieruchomość, na której planuje się budowę przydomowej oczyszczalni ścieków: 

1. Adres:  ...........................................................................................................................................................  

nr działki:  ......................................................................................................................................................  

obręb ewidencyjny (np. Wielkie Oczy, Łukawiec):  .......................................................................................  

2. Liczba osób zamieszkujących budynek (zgodnie z deklaracją za odpady)  ...................................................  

3. Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością na cele budowlane (własność/współwłasność). 

W przypadku dysponowania nieruchomością przez kilka osób (współwłasność) zgłoszenie podpisują 

wszyscy dysponenci  .....................................................................................................................................  

Oświadczam, że: 
- zapoznałam/em się i akceptuję Regulamin udziału w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Wielkie Oczy”, 
- wyrażam zgodę na przeprowadzanie oględzin na mojej nieruchomości przez Komisję, powołaną 

przez Wójta Gminy Wielkie Oczy, w celu skontrolowania inwestycji na każdym jej etapie, w tym 
kwalifikacji do dofinansowania, 

- wyrażam zgodę na przeprowadzenie oględzin na mojej nieruchomości przez firmę wykonującą 
Program Funkcjonalno-Użytkowy, w celu sprawdzenia możliwości, warunków i doboru odpowiedniej 
przydomowej oczyszczalni ścieków, 

- zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych. 
 

 
 
 

……………………..…………………………………………. 
(data, podpis/y wnioskodawcy/ów) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CAB7E6-7EF8-467D-8ACE-869787373A1A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

